Vereador re'pe Cissar FC
Prer'dentP

~Fir

APKOVALIO I
;lím i

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando às seguintes

explicações sobre o Centro de Operações Integradas: a) o COI de nosso Município mantém convênio com a

Polícia militar? b) há nas instalações do COI a presença de Policiais Militares? Se não houver a presença

explicar, e, indicar quais servidores (por função e quantidade) estão no COI.

REQUERIMENTO N° 1489/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ÀS SEGUINTES
EXPLICAÇÕES SOBRE O CENTRO DE OPERAÇÕES INTEGRADAS:
a) O COI DE NOSSO MUNICÍPIO MANTÉM CONVÊNIO COM A
POLÍCIA MILITAR? b) HÁ NAS INSTALAÇÕES DO COI PRESENÇA
DE POLICIAIS MILITARES? SE NÃO HOUVER A PRESENÇA
EXPLICAR, E. INDICAR QUAIS SERVIDORES (POR FUNÇÃO E
QUANTIDADE) ESTÃO NO COI.

PROTOCOLO GERAL N° 1609/2019
Data: 13/05/2019 - Horário: 11:59

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando às seguintes explicações sobre o Centro de

Operações Integradas: a) o COI de nosso Município mantém convênio com a Polícia militar? b) há nas

instalações do COI a presença de Policiais Militares? Se não houver a presença explicar, e, indicar quais

servidores (por função e quantidade) estão no COI.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 09 de maio de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1